
Datum Tag Heim Gast Datum Tag Heim Gast

Fr. FSG Rosenheim II SG Rott am Inn II 1406 1408 0 2 Mi. SG Rott am Inn II FSG Rosenheim II 1398 1439 0 2

Mi. Almenrausch Rosenheim I SG Kirchdorf 1399 1414 0 2 Fr. SG Kirchdorf Almenrausch Rosenheim I 1407 1417 0 2

Mi. Edelweis Söchtenau Vorderkaiser Kiefersfelden 1370 1403 0 2 Do. Vorderkaiser Kiefersfelden Edelweis Söchtenau 1400 1383 2 0

Mi. Waldfrieden Kastenau Alpenblick Beyharting I 1369 1412 0 2 Di. Alpenblick Beyharting I Waldfrieden Kastenau 1419 1402 2 0

Di. Alpenblick Beyharting I Almenrausch Rosenheim I 1405 1398 2 0 Mi. Almenrausch Rosenheim I Alpenblick Beyharting I 1419 1432 0 2

Mi. Edelweis Söchtenau FSG Rosenheim II 1390 1376 2 0 Fr. FSG Rosenheim II Edelweis Söchtenau 1410 1375 2 0

Fr. SG Kirchdorf SG Rott am Inn II 1411 1411 1 1 Mi. SG Rott am Inn II SG Kirchdorf 1434 1399 2 0

Do. Vorderkaiser Kiefersfelden Waldfrieden Kastenau 1405 1382 2 0 Mi. Waldfrieden Kastenau Vorderkaiser Kiefersfelden 1372 1409 0 2

Mi. SG Rott am Inn II Alpenblick Beyharting I 1400 1425 0 2 Di. Alpenblick Beyharting I SG Rott am Inn II 1399 1425 0 2

Fr. SG Kirchdorf FSG Rosenheim II 1376 1409 0 2 Fr. FSG Rosenheim II SG Kirchdorf 1436 1382 2 0

Mi. Almenrausch Rosenheim I Vorderkaiser Kiefersfelden 1430 1407 2 0 Do. Vorderkaiser Kiefersfelden Almenrausch Rosenheim I 1419 1429 0 2

Ergebnis Punkte
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Gauklasse 2015/2016

Schützengau Rosenheim - Rundenwettkampf Luftpistole
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Mi. Almenrausch Rosenheim I Vorderkaiser Kiefersfelden 1430 1407 2 0 Do. Vorderkaiser Kiefersfelden Almenrausch Rosenheim I 1419 1429 0 2

Mi. Waldfrieden Kastenau Edelweis Söchtenau 1378 1333 2 0 Mi. Edelweis Söchtenau Waldfrieden Kastenau 1402 1401 2 0

Mi. Edelweis Söchtenau Almenrausch Rosenheim I 1406 1437 0 2 Mi. Almenrausch Rosenheim I Edelweis Söchtenau 1439 1386 2 0

Di. Alpenblick Beyharting I SG Kirchdorf 1433 1403 2 0 Fr. SG Kirchdorf Alpenblick Beyharting I 1383 1420 0 2

Do. Vorderkaiser Kiefersfelden SG Rott am Inn II 1409 1372 2 0 Mi. SG Rott am Inn II Vorderkaiser Kiefersfelden 1363 1421 0 2

Fr. FSG Rosenheim II Waldfrieden Kastenau 1428 1355 2 0 Mi. Waldfrieden Kastenau FSG Rosenheim II 1370 1438 0 2

Mi. SG Rott am Inn II Edelweis Söchtenau 1436 1385 2 0 Mi. Edelweis Söchtenau SG Rott am Inn II 1407 1436 0 2

Fr. SG Kirchdorf Vorderkaiser Kiefersfelden 1414 1446 0 2 Do. Vorderkaiser Kiefersfelden SG Kirchdorf 1417 1412 2 0

Fr. FSG Rosenheim II Alpenblick Beyharting I 1419 1415 2 0 Di. Alpenblick Beyharting I FSG Rosenheim II 1453 1412 2 0

Mi. Almenrausch Rosenheim I Waldfrieden Kastenau 1441 1398 2 0 Mi. Waldfrieden Kastenau Almenrausch Rosenheim I 1380 1404 0 2

Di. FSG Rosenheim II Almenrausch Rosenheim I 1411 1443 0 2 Mi. Almenrausch Rosenheim I FSG Rosenheim II 1425 1405 2 0

Mi. Edelweis Söchtenau SG Kirchdorf 1414 1384 2 0 Fr. SG Kirchdorf Edelweis Söchtenau 1426 1398 2 0

Do. Vorderkaiser Kiefersfelden Alpenblick Beyharting I 1413 1382 2 0 Di. Alpenblick Beyharting I Vorderkaiser Kiefersfelden 1445 1431 2 0

Mi. Waldfrieden Kastenau SG Rott am Inn II 1414 1413 2 0 Mi. SG Rott am Inn II Waldfrieden Kastenau 1416 1386 2 0

Mi. SG Rott am Inn II Almenrausch Rosenheim I 1428 1430 0 2 Mi. Almenrausch Rosenheim I SG Rott am Inn II 1397 1400 0 2

Do. Vorderkaiser Kiefersfelden FSG Rosenheim II 1411 1382 2 0 Fr. FSG Rosenheim II Vorderkaiser Kiefersfelden 1421 1453 0 2

Di. Alpenblick Beyharting I Edelweis Söchtenau 1423 1430 0 2 Mi. Edelweis Söchtenau Alpenblick Beyharting I 1352 1410 0 2

Fr. SG Kirchdorf Waldfrieden Kastenau 1377 1401 0 2 Mi. Waldfrieden Kastenau SG Kirchdorf 1421 1384 2 0
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Rundenwettkampfleiter LP: Stefan Seiffert  ·  E-Mail:  s.seiffert@gmx.de  ·  Fax: 0322 262 691 58
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Kämpfe Ringe + Ringe - Schnitt

1. Vorderkaiser Kiefersfelden 14 22 6 19844 19557 1417,4 Gausieger

2. Almenrausch Rosenheim 14 20 8 19908 19698 1422,0

Punkte

Tabelle

Luftpistole Gauklasse

2. Almenrausch Rosenheim 14 20 8 19908 19698 1422,0

3. Alpenblick Beyharting 14 20 8 19873 19656 1419,5

4. SG Rott am Inn II 14 15 13 19740 19728 1410,0

5. FSG Rosenheim II 14 14 14 19792 19654 1413,7

6. Edelweis Söchtenau 14 8 20 19431 19759 1387,9

7. Waldfrieden Kastenau 14 8 20 19429 22421 1387,8

8. SG Kirchdorf 14 5 23 19572 19856 1398,0 Absteiger



Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1. Determeyer Matthias FSG Rosenheim II 375,8 371 373 376 377 377 381 384 383 370 374 377 373 376 369

2. Greilinger Bernhard SG Almenrausch I 367,4 368 355 375 372 373 364 366 359 369 364 372 373 366

3. Jaist Christoph Alpenblick Beyharting 363,9 366 365 369 369 367 363 357 358 369 365 350 371 364 361

4. Wagner Anton Edelweiß Söchtenau 363,3 363 367 369 352 366 374 363 358 363 360 361

5. Hellmann Steve Vorderkaiser Kiefersfelden 362,4 365 356 355 362 369 367 360 358 344 367 367 361 367 375

6. Weißenbacher Florian Vorderkaiser Kiefersfelden 359,0 360 362 353 359 365 356 369 355 361 359 347 354 364 362

7. Punzet Helmut SG Rott am Inn II 357,2 354 360 343 363 368 357 359 345 361 364 368 359 346 354

8. Karrer Herbert Alpenblick Beyharting 356,8 353 347 359 362 355 355 343 355 370 365 361

9. Reiprich Paul SG Almenrausch I 355,1 357 347 361 353 352 365 349 363 357 357 355 352 354 350

10. Gottwald Christof SG Kirchdorf a.H. 354,0 346 353 348 353 355 349 356 349 368 360 357

11. Lanzinger Christian SG Almenrausch I 353,2 326 346 354 356 361 364 361 352 345 356 354 355 361

12. Schnitzer Georg Waldfrieden Kastenau I 352,6 340 351 351 347 362 351 359 355 343 353 362 353 355 354

13. Zißler Wolfgang SG Kirchdorf a.H. 351,7 356 354 358 354 354 352 348 339 348 347 352 358

14. Ranner Peter SG Kirchdorf a.H. 351,1 359 349 332 351 368 345 356 354 348 337 352 351 367 347

15. Zmeschkal Helmut SG Rott am Inn II 350,7 340 348 346 352 358 350 358 358 355 355 355 333

16. Adlmaier Thomas Edelweiß Söchtenau 350,6 330 340 348 347 359 349 362 347 348 354 353 351 361 359

17. Dodl Hermann Waldfrieden Kastenau I 349,8 331 354 360 353 354 348 345 345 339 354 365

18. Günther Ingmar SG Rott am Inn II 349,5 349 346 349 342 348 353 360 358 351 340 350 349 349

19. Ramm Heinz Vorderkaiser Kiefersfelden 349,4 350 358 340 359 356 339 345 348 343 349 349 350 356

20. Hainzl Andreas Vorderkaiser Kiefersfelden 349,0 339 337 348 348 353 343 342 356 350 358 353 350 360

Einzelwertung Rundenwettkampf Luftpistole Gauklasse

21. Sehn Daniel SG Almenrausch I 348,9 348 350 340 356 355 350 354 346 341 363 356 362 343 320

22. Sewald Michael Alpenblick Beyharting 348,0 348 356 351 353 355 327 359 352 351 338 346 349 358 329

23. Seiffert Stefan FSG Rosenheim II 347,3 339 341 356 346 351 334 342 355 347 341 353 364 351 342

24. Hartl Günter Waldfrieden Kastenau I 345,3 341 358 350 347 339 351 337 346 342 352 325 352 336 358

25. Schreyer Matthäus SG Kirchdorf a.H. 344,4 353 355 338 350 343 342 332 347 345 357 346 347 322

26. Zschalig Rainer Waldfrieden Kastenau I 343,6 349 336 350 330 343 352 352 347 339 351 338 336

27. Seiffert Irmi FSG Rosenheim II 342,3 340 332 349 344 350 351 335 357 343 338 321 348

28. Greifenstein Nina Edelweiß Söchtenau 340,3 336 341 341 343 350 348 342 328 332 336 338 348

29. Rupprecht Feng FSG Rosenheim II 339,2 338 330 344 354 347 338 343 314 343 327 337 355

30. Görgmaier Josef Edelweiß Söchtenau 336,9 341 333 305 338 331 346 348 351 336 344 334 354 328 328

31. Punzet Klaus SG Rott am Inn II 368,0 372 364

32. Haagn Josef Alpenblick Beyharting 362,7 361 369 358

33. Aschauer Markus Alpenblick Beyharting 361,0 359 367 357 363 359

34. Steinegger Max SG Rott am Inn II 360,0 365 357 362 344 368 366 357 355 366

35. Kühnhauser Birgit FSG Rosenheim II 355,1 356 341 340 358 350 358 364 365 357 362

36. Busch Albert SG Rott am Inn II 350,0 345 353 352

37. Seiffert Erich FSG Rosenheim II 349,0 351 347

38. Adlmaier Martin Edelweiß Söchtenau 347,2 350 339 345 346 356

39. Hochwind Josef SG Kirchdorf a.H. 346,0 349 349 342 335 352 361 334

40. Holzner Christian Edelweiß Söchtenau 344,2 339 349 343 340 350

41. Garnreiter Josef Alpenblick Beyharting 343,2 345 337 346 349 334 337 346 342 353

42. Zaiser Willi SG Almenrausch I 342,5 349 336

43. Herfurtner Alois Vorderkaiser Kiefersfelden 338,8 339 341 341 334 341 337

44. Brettschneider Andreas Waldfrieden Kastenau I 337,6 339 337 327 341 344

45. Metzner Valentin SG Rott am Inn II 335,0 335

46. Lindauer Matthias SG Rott am Inn II 323,0 323

47. Zehrer Josef Edelweiß Söchtenau 315,0 315

48. Geißinger Paula SG Rott am Inn II 303,0 303

Teilnehmer mit weniger als 80% geschossener Wettkämpfe:



Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1. Determeyer Matthias FSG Rosenheim II 375,8 371 373 376 377 377 381 384 383 370 374 377 373 376 369

2. Punzet Klaus SG Rott am Inn II 368,0 372 364

3. Greilinger Bernhard SG Almenrausch I 367,4 368 355 375 372 373 364 366 359 369 364 372 373 366

4. Jaist Christoph Alpenblick Beyharting 363,9 366 365 369 369 367 363 357 358 369 365 350 371 364 361

5. Wagner Anton Edelweiß Söchtenau 363,3 363 367 369 352 366 374 363 358 363 360 361

6. Haagn Josef Alpenblick Beyharting 362,7 361 369 358

7. Hellmann Steve Vorderkaiser Kiefersfelden 362,4 365 356 355 362 369 367 360 358 344 367 367 361 367 375

8. Aschauer Markus Alpenblick Beyharting 361,0 359 367 357 363 359

9. Steinegger Max SG Rott am Inn II 360,0 365 357 362 344 368 366 357 355 366

10. Weißenbacher Florian Vorderkaiser Kiefersfelden 359,0 360 362 353 359 365 356 369 355 361 359 347 354 364 362

11. Punzet Helmut SG Rott am Inn II 357,2 354 360 343 363 368 357 359 345 361 364 368 359 346 354

12. Karrer Herbert Alpenblick Beyharting 356,8 353 347 359 362 355 355 343 355 370 365 361

13. Reiprich Paul SG Almenrausch I 355,1 357 347 361 353 352 365 349 363 357 357 355 352 354 350

14. Kühnhauser Birgit FSG Rosenheim II 355,1 356 341 340 358 350 358 364 365 357 362

15. Gottwald Christof SG Kirchdorf a.H. 354,0 346 353 348 353 355 349 356 349 368 360 357

16. Lanzinger Christian SG Almenrausch I 353,2 326 346 354 356 361 364 361 352 345 356 354 355 361

17. Schnitzer Georg Waldfrieden Kastenau I 352,6 340 351 351 347 362 351 359 355 343 353 362 353 355 354

18. Zißler Wolfgang SG Kirchdorf a.H. 351,7 356 354 358 354 354 352 348 339 348 347 352 358

19. Ranner Peter SG Kirchdorf a.H. 351,1 359 349 332 351 368 345 356 354 348 337 352 351 367 347

20. Zmeschkal Helmut SG Rott am Inn II 350,7 340 348 346 352 358 350 358 358 355 355 355 333

Einzelwertung Rundenwettkampf Luftpistole Gauklasse

20. Zmeschkal Helmut SG Rott am Inn II 350,7 340 348 346 352 358 350 358 358 355 355 355 333

21. Adlmaier Thomas Edelweiß Söchtenau 350,6 330 340 348 347 359 349 362 347 348 354 353 351 361 359

22. Busch Albert SG Rott am Inn II 350,0 345 353 352

23. Dodl Hermann Waldfrieden Kastenau I 349,8 331 354 360 353 354 348 345 345 339 354 365

24. Günther Ingmar SG Rott am Inn II 349,5 349 346 349 342 348 353 360 358 351 340 350 349 349

25. Ramm Heinz Vorderkaiser Kiefersfelden 349,4 350 358 340 359 356 339 345 348 343 349 349 350 356

26. Hainzl Andreas Vorderkaiser Kiefersfelden 349,0 339 337 348 348 353 343 342 356 350 358 353 350 360

27. Seiffert Erich FSG Rosenheim II 349,0 351 347

28. Sehn Daniel SG Almenrausch I 348,9 348 350 340 356 355 350 354 346 341 363 356 362 343 320

29. Sewald Michael Alpenblick Beyharting 348,0 348 356 351 353 355 327 359 352 351 338 346 349 358 329

30. Seiffert Stefan FSG Rosenheim II 347,3 339 341 356 346 351 334 342 355 347 341 353 364 351 342

31. Adlmaier Martin Edelweiß Söchtenau 347,2 350 339 345 346 356

32. Hochwind Josef SG Kirchdorf a.H. 346,0 349 349 342 335 352 361 334

33. Hartl Günter Waldfrieden Kastenau I 345,3 341 358 350 347 339 351 337 346 342 352 325 352 336 358

34. Schreyer Matthäus SG Kirchdorf a.H. 344,4 353 355 338 350 343 342 332 347 345 357 346 347 322

35. Holzner Christian Edelweiß Söchtenau 344,2 339 349 343 340 350

36. Zschalig Rainer Waldfrieden Kastenau I 343,6 349 336 350 330 343 352 352 347 339 351 338 336

37. Garnreiter Josef Alpenblick Beyharting 343,2 345 337 346 349 334 337 346 342 353

38. Zaiser Willi SG Almenrausch I 342,5 349 336

39. Seiffert Irmi FSG Rosenheim II 342,3 340 332 349 344 350 351 335 357 343 338 321 348

40. Greifenstein Nina Edelweiß Söchtenau 340,3 336 341 341 343 350 348 342 328 332 336 338 348

41. Rupprecht Feng FSG Rosenheim II 339,2 338 330 344 354 347 338 343 314 343 327 337 355

42. Herfurtner Alois Vorderkaiser Kiefersfelden 338,8 339 341 341 334 341 337

43. Brettschneider Andreas Waldfrieden Kastenau I 337,6 339 337 327 341 344

44. Görgmaier Josef Edelweiß Söchtenau 336,9 341 333 305 338 331 346 348 351 336 344 334 354 328 328

45. Metzner Valentin SG Rott am Inn II 335,0 335

46. Lindauer Matthias SG Rott am Inn II 323,0 323

47. Zehrer Josef Edelweiß Söchtenau 315,0 315

48. Geißinger Paula SG Rott am Inn II 303,0 303



Datum Tag Heim Gast Datum Tag Heim Gast

Di. FSG Rosenheim I SG Rott am Inn III 1370 1333 2 0 Fr. SG Rott am Inn III FSG Rosenheim I 1365 1319 2 0

Mi. Almenrausch Rosenheim II Alpenblick Beyharting II 1389 1316 2 0 Di. Alpenblick Beyharting II Almenrausch Rosenheim II 1351 1332 2 0

Mi. SG Wendelstein Bad Feilnbach Edelweiß Prutting 1369 1352 2 0 Mi. Edelweiß Prutting SG Wendelstein Bad Feilnbach 1326 1335 0 2

Mo. VSG Vogtareuth Waldfrieden Kastenau II 1387 1349 2 0 Mi. Waldfrieden Kastenau II VSG Vogtareuth 1339 1366 0 2

Mo. VSG Vogtareuth Almenrausch Rosenheim II 1404 1369 2 0 Mi. Almenrausch Rosenheim II VSG Vogtareuth 1372 1394 0 2

Mi. SG Wendelstein Bad Feilnbach FSG Rosenheim I 1366 1375 0 2 Di. FSG Rosenheim I SG Wendelstein Bad Feilnbach 1358 1377 0 2

Di. Alpenblick Beyharting II SG Rott am Inn III 1341 1292 2 0 Fr. SG Rott am Inn III Alpenblick Beyharting II 1358 1331 2 0

Mi. Edelweiß Prutting Waldfrieden Kastenau II 1306 1316 0 2 Mi. Waldfrieden Kastenau II Edelweiß Prutting 1322 1325 0 2

Fr. SG Rott am Inn III VSG Vogtareuth 1331 1402 0 2 Mo. VSG Vogtareuth SG Rott am Inn III 1391 1371 2 0

Di. Alpenblick Beyharting II FSG Rosenheim I 1341 1335 2 0 Di. FSG Rosenheim I Alpenblick Beyharting II 1372 1345 2 0

Mi. Almenrausch Rosenheim II Edelweiß Prutting 1398 1370 2 0 Mi. Edelweiß Prutting Almenrausch Rosenheim II 1345 1398 0 2
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Schützengau Rosenheim - Rundenwettkampf Luftpistole
A-Klasse 2015/2016

Hinrunde Rückrunde

Ergebnis Punkte Ergebnis Punkte

Mi. Almenrausch Rosenheim II Edelweiß Prutting 1398 1370 2 0 Mi. Edelweiß Prutting Almenrausch Rosenheim II 1345 1398 0 2

Mi. Waldfrieden Kastenau II SG Wendelstein Bad Feilnbach 1358 1334 2 0 Mi. SG Wendelstein Bad Feilnbach Waldfrieden Kastenau II 1364 1361 2 0

Mi. SG Wendelstein Bad Feilnbach Almenrausch Rosenheim II 1339 1381 0 2 Mi. Almenrausch Rosenheim II SG Wendelstein Bad Feilnbach 1393 0 2 0

Mo. VSG Vogtareuth Alpenblick Beyharting II 1418 1370 2 0 Di. Alpenblick Beyharting II VSG Vogtareuth 1339 1385 0 2

Mi. Edelweiß Prutting SG Rott am Inn III 1305 1294 2 0 Fr. SG Rott am Inn III Edelweiß Prutting 1342 1344 0 2

Di. FSG Rosenheim I Waldfrieden Kastenau II 1358 1329 2 0 Mi. Waldfrieden Kastenau II FSG Rosenheim I 1359 1363 0 2

Fr. SG Rott am Inn III SG Wendelstein Bad Feilnbach 1345 1348 0 2 Mi. SG Wendelstein Bad Feilnbach SG Rott am Inn III 1347 1378 0 2

Di. Alpenblick Beyharting II Edelweiß Prutting 1317 1355 0 2 Mi. Edelweiß Prutting Alpenblick Beyharting II 1318 1345 0 2

Di. FSG Rosenheim I VSG Vogtareuth 1397 1381 2 0 Mo. VSG Vogtareuth FSG Rosenheim I 1382 1370 2 0

Mi. Almenrausch Rosenheim II Waldfrieden Kastenau II 1357 1358 0 2 Mi. Waldfrieden Kastenau II Almenrausch Rosenheim II 1380 1391 0 2

Di. FSG Rosenheim I Almenrausch Rosenheim II 1388 1381 2 0 Mi. Almenrausch Rosenheim II FSG Rosenheim I 1366 1358 2 0

Mi. SG Wendelstein Bad Feilnbach Alpenblick Beyharting II 1368 1356 2 0 Di. Alpenblick Beyharting II SG Wendelstein Bad Feilnbach 1315 1350 0 2

Mi. Edelweiß Prutting VSG Vogtareuth 1354 1386 0 2 Mo. VSG Vogtareuth Edelweiß Prutting 1400 1349 2 0

Mi. Waldfrieden Kastenau II SG Rott am Inn III 1373 1292 2 0 Fr. SG Rott am Inn III Waldfrieden Kastenau II 1374 1364 2 0

Fr. SG Rott am Inn III Almenrausch Rosenheim II 1357 1377 0 2 Mi. Almenrausch Rosenheim II SG Rott am Inn III 1398 1390 2 0

Di. FSG Rosenheim I Edelweiß Prutting 1358 1342 2 0 Mi. Edelweiß Prutting FSG Rosenheim I 1339 1368 0 2

Mo. VSG Vogtareuth SG Wendelstein Bad Feilnbach 1399 1345 2 0 Mi. SG Wendelstein Bad Feilnbach VSG Vogtareuth 1361 1405 0 2

Di. Alpenblick Beyharting II Waldfrieden Kastenau II 1354 1385 0 2 Mi. Waldfrieden Kastenau II Alpenblick Beyharting II 1375 1293 2 023
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Rundenwettkampfleiter LP: Stefan Seiffert  ·  E-Mail:  s.seiffert@gmx.de  ·  Fax: 0322 262 691 58
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Kämpfe Ringe + Ringe - Schnitt

1. VSG Vogtareuth 14 26 2 19500 19016 1392,9 A-Klassen-Sieger/Aufsteiger

2. Almenrausch Rosenheim 14 18 10 19302 17750 1378,7

3. FSG Rosenheim I 14 18 10 19089 27198 1363,5

4. SG Wendelstein Bad Feilnbach 14 14 14 17603 19102 1257,4

Tabelle

Luftpistole A-Klasse

Punkte

4. SG Wendelstein Bad Feilnbach 14 14 14 17603 19102 1257,4

5. Waldfrieden Kastenau II 14 12 16 18968 18864 1354,9

6. SG Rott am Inn III 14 8 20 18822 19010 1344,4

7. Alpenblick Beyharting II 14 8 20 18779 19032 1341,4

8. Edelweiß Prutting 14 8 20 18730 18948 1337,9



Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1. Liebl Jakob VSG Vogtareuth 358,9 358 365 361 367 352 353 364 352 354 361 355 360 351 372

2. Hallmann Udo SG Edelweiß Prutting 357,2 353 361 352 356 355 364 363 343 357 359 364 353 357 364

3. Dutz Franz VSG Vogtareuth 355,1 352 365 359 359 359 350 348 350 358 348 359 343 352 369

4. Zaiser Willi SG Almenrausch II 354,1 359 339 354 346 342 369 349 365 363 354 351 358

5. Voracek Sebastian Waldfrieden Kastenau II 350,9 336 349 345 337 359 354 354 341 352 363 364 353 355

6. Kornhass Monika SG Almenrausch II 349,1 345 347 341 343 341 347 347 352 361 359 347 359

7. Seiffert Erich FSG Rosenheim I 348,1 349 353 341 334 359 364 349 347 340 351 349 335 355 347

8. Fischer Markus SG Rott am Inn III 346,8 342 349 350 349 336 344 361 340 341 341 354 346 356

9. Dürmeier Erich FSG Rosenheim I 346,8 341 335 349 361 350 335 341 339 356 355 353

10. Bayerl Tobias Alpenblick Beyharting II 345,9 342 353 346 348 345 346 340 348 339 349 351 355 351 330

11. Kaffl Tobias SG Wendelstein Bad Feilnbach 345,7 344 348 331 336 350 335 344 356 344 353 339 354 360

12. Huber Hans jun. SG Almenrausch II 344,6 352 354 350 358 338 353 350 321 336 333 335 344 354 347

13. Fischbacher Max VSG Vogtareuth 343,1 343 334 336 353 328 334 342 336 351 348 346 339 363 350

14. Hauser Friedl Waldfrieden Kastenau II 341,8 350 349 336 344 344 342 337 337 341 342 338

15. Atzl Tobias SG Wendelstein Bad Feilnbach 340,8 343 352 338 334 339 341 344 339 339 335 344 341

16. Angerer Rudi FSG Rosenheim I 340,8 337 351 336 341 341 329 344 357 343 326 340 344

17. Distler Hans SG Wendelstein Bad Feilnbach 340,5 344 343 339 347 339 354 335 309 350 351 337 333 346

18. Klinger Helmut Waldfrieden Kastenau II 338,2 340 312 341 324 339 351 346 342 324 343 338 337 351 347

19. Huber Hans sen. SG Almenrausch II 338,0 322 334 346 342 346 348 336 328 339 336 346 337 334

20. Lindauer Matthias SG Rott am Inn III 337,9 345 343 310 331 335 335 328 346 344 330 336 353 357

Einzelwertung Rundenwettkampf Luftpistole A-Klasse

21. Scholz Max VSG Vogtareuth 336,5 334 340 346 339 342 349 345 328 331 334 325 340 334 324

22. Penninger Markus SG Edelweiß Prutting 336,2 344 311 357 301 345 342 353 345 340 333 329 331 343 333

23. Hartl Alois Alpenblick Beyharting II 332,8 330 325 341 342 337 339 340 353 330 332 339 340 300 311

24. Hörl Marion SG Rott am Inn III 331,9 317 328 331 320 327 330 327 340 340 344 337 335 339

25. Schmelzer Philipp Alpenblick Beyharting II 331,8 310 327 333 344 342 345 349 327 332 340 321 323 321

26. Köllmeier Robert SG Wendelstein Bad Feilnbach 331,0 338 338 326 333 325 340 325 326 344 321 336 337 314

27. Bunjewatz Ferdl VSG Vogtareuth 328,7 340 329 320 311 339 322 326 339 349 322 335 311 330

28. Stallhofer Christian Waldfrieden Kastenau II 327,7 323 324 332 316 338 321 347 306 329 318 335 336 335

29. Hallmann Helga SG Edelweiß Prutting 320,2 297 313 302 324 322 325 323 317 336 326 332 325

30. Schmelzer Leonhard Alpenblick Beyharting II 317,1 309 301 321 299 293 306 323 328 324 331 329 324 334

31. Liedl Franz SG Edelweiß Prutting 315,3 308 314 305 333 324 304 313 305 336 315 308 317 317

32. Morgenroth Wolfgang SG Edelweiß Prutting 345,6 347 337 348 343 353

33. Metzner Valentin SG Rott am Inn III 343,2 329 341 331 351 351 349 346 351 340

34. Wimmer Paul FSG Rosenheim I 340,1 343 336 332 347 348 354 340 323 347 331

35. Voracek Christian Waldfrieden Kastenau II 337,4 331 338 346 340 338 318 351

36. Greilinger Walter SG Almenrausch II 336,0 356 331 347 336 334 339 322 336 335 324

37. Schubbert Steffi FSG Rosenheim I 333,0 333

38. Steininger Dieter Alpenblick Beyharting II 330,7 334 336 336 326 325 330 318 330 341 331

39. Ziegelschmid Julian SG Rott am Inn III 330,3 330 325 327 332 327 333 338

40. Krüger Wolfgang FSG Rosenheim I 329,3 332 353 308 324

41. Rastinger Michaela SG Wendelstein Bad Feilnbach 328,5 339 333 323 319

42. Rupprecht Peter FSG Rosenheim I 326,0 326 326 321 329 329 319 332 326

43. Huber Thomas VSG Vogtareuth 320,0 317 323

44. Schmid Fabian Waldfrieden Kastenau II 308,8 286 307 320 312 311 317

45. Holzhauser Severin Alpenblick Beyharting II 297,0 285 307 299

46. Schuster Hans SG Rott am Inn III 296,8 291 291 282 305 294 318

Teilnehmer mit weniger als 80% geschossener Wettkämpfe:



Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14.

1. Liebl Jakob VSG Vogtareuth 358,9 358 365 361 367 352 353 364 352 354 361 355 360 351 372

2. Hallmann Udo SG Edelweiß Prutting 357,2 353 361 352 356 355 364 363 343 357 359 364 353 357 364

3. Dutz Franz VSG Vogtareuth 355,1 352 365 359 359 359 350 348 350 358 348 359 343 352 369

4. Zaiser Willi SG Almenrausch II 354,1 359 339 354 346 342 369 349 365 363 354 351 358

5. Voracek Sebastian Waldfrieden Kastenau II 350,9 336 349 345 337 359 354 354 341 352 363 364 353 355

6. Kornhass Monika SG Almenrausch II 349,1 345 347 341 343 341 347 347 352 361 359 347 359

7. Seiffert Erich FSG Rosenheim I 348,1 349 353 341 334 359 364 349 347 340 351 349 335 355 347

8. Fischer Markus SG Rott am Inn III 346,8 342 349 350 349 336 344 361 340 341 341 354 346 356

9. Dürmeier Erich FSG Rosenheim I 346,8 341 335 349 361 350 335 341 339 356 355 353

10. Bayerl Tobias Alpenblick Beyharting II 345,9 342 353 346 348 345 346 340 348 339 349 351 355 351 330

11. Kaffl Tobias SG Wendelstein Bad Feilnbach 345,7 344 348 331 336 350 335 344 356 344 353 339 354 360

12. Morgenroth Wolfgang SG Edelweiß Prutting 345,6 347 337 348 343 353

13. Huber Hans jun. SG Almenrausch II 344,6 352 354 350 358 338 353 350 321 336 333 335 344 354 347

14. Metzner Valentin SG Rott am Inn III 343,2 329 341 331 351 351 349 346 351 340

15. Fischbacher Max VSG Vogtareuth 343,1 343 334 336 353 328 334 342 336 351 348 346 339 363 350

16. Hauser Friedl Waldfrieden Kastenau II 341,8 350 349 336 344 344 342 337 337 341 342 338

17. Atzl Tobias SG Wendelstein Bad Feilnbach 340,8 343 352 338 334 339 341 344 339 339 335 344 341

18. Angerer Rudi FSG Rosenheim I 340,8 337 351 336 341 341 329 344 357 343 326 340 344

19. Distler Hans SG Wendelstein Bad Feilnbach 340,5 344 343 339 347 339 354 335 309 350 351 337 333 346

20. Wimmer Paul FSG Rosenheim I 340,1 343 336 332 347 348 354 340 323 347 331

Einzelwertung Rundenwettkampf Luftpistole A-Klasse

21. Klinger Helmut Waldfrieden Kastenau II 338,2 340 312 341 324 339 351 346 342 324 343 338 337 351 347

22. Huber Hans sen. SG Almenrausch II 338,0 322 334 346 342 346 348 336 328 339 336 346 337 334

23. Lindauer Matthias SG Rott am Inn III 337,9 345 343 310 331 335 335 328 346 344 330 336 353 357

24. Voracek Christian Waldfrieden Kastenau II 337,4 331 338 346 340 338 318 351

25. Scholz Max VSG Vogtareuth 336,5 334 340 346 339 342 349 345 328 331 334 325 340 334 324

26. Penninger Markus SG Edelweiß Prutting 336,2 344 311 357 301 345 342 353 345 340 333 329 331 343 333

27. Greilinger Walter SG Almenrausch II 336,0 356 331 347 336 334 339 322 336 335 324

28. Schubbert Steffi FSG Rosenheim I 333,0 333

29. Hartl Alois Alpenblick Beyharting II 332,8 330 325 341 342 337 339 340 353 330 332 339 340 300 311

30. Hörl Marion SG Rott am Inn III 331,9 317 328 331 320 327 330 327 340 340 344 337 335 339

31. Schmelzer Philipp Alpenblick Beyharting II 331,8 310 327 333 344 342 345 349 327 332 340 321 323 321

32. Köllmeier Robert SG Wendelstein Bad Feilnbach 331,0 338 338 326 333 325 340 325 326 344 321 336 337 314

33. Steininger Dieter Alpenblick Beyharting II 330,7 334 336 336 326 325 330 318 330 341 331

34. Ziegelschmid Julian SG Rott am Inn III 330,3 330 325 327 332 327 333 338

35. Krüger Wolfgang FSG Rosenheim I 329,3 332 353 308 324

36. Bunjewatz Ferdl VSG Vogtareuth 328,7 340 329 320 311 339 322 326 339 349 322 335 311 330

37. Rastinger Michaela SG Wendelstein Bad Feilnbach 328,5 339 333 323 319

38. Stallhofer Christian Waldfrieden Kastenau II 327,7 323 324 332 316 338 321 347 306 329 318 335 336 335

39. Rupprecht Peter FSG Rosenheim I 326,0 326 326 321 329 329 319 332 326

40. Hallmann Helga SG Edelweiß Prutting 320,2 297 313 302 324 322 325 323 317 336 326 332 325

41. Huber Thomas VSG Vogtareuth 320,0 317 323

42. Schmelzer Leonhard Alpenblick Beyharting II 317,1 309 301 321 299 293 306 323 328 324 331 329 324 334

43. Liedl Franz SG Edelweiß Prutting 315,3 308 314 305 333 324 304 313 305 336 315 308 317 317

44. Schmid Fabian Waldfrieden Kastenau II 308,8 286 307 320 312 311 317

45. Holzhauser Severin Alpenblick Beyharting II 297,0 285 307 299

46. Schuster Hans SG Rott am Inn III 296,8 291 291 282 305 294 318


